אדגיש, למען הסר ספק, כי אינני מביע כל עמדה לגוף הבקשה, שכאמור טרם נבחנה לגופה ע"י שב"ס, ובהעדר כל

הנתונים הנדרשים להחלטה מסוג זה.

**המזכירות תשלח בדחיפות פסק דין לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.**

ניתן היום, ב' שבט תש"פ, 28 ינואר
2020, בהעדר הצדדים.
**רון שפירא, נשיא**